
          
Zarządzenie Nr 71/2015 

Wójta Gminy Dzierzgowo  

z dnia 22 października 2015 r. 

 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej gminy na 2015 rok 
  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r, poz. 594 ze zm.) oraz art. 257, 

art. 259 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. 2013 poz. 885 ze zm.) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Dzierzgowo 

na 2015 rok Nr 11/II/2015 Rady Gminy Dzierzgowo z dnia 22 stycznia 2015 roku Wójt 

Gminy zarządza co następuje: 

 

§1  

            

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2015 r. o kwotę 281.355,24 zł, zgodnie                      

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

Dochody  budżetu gminy po zmianie wynoszą:  12.012.502,97 zł. 

  

§2 

 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2015 r. w kwocie 301.151,13 zł, zmniejsza 

się wydatki budżetu gminy na 2015 rok w kwocie 19.795,89 zł, zgodnie z załącznikiem               

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą:  11.310.825,81 zł.  

 

§3 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań                  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi zadaniami w 2015 roku 

przedstawia załącznik nr 3 do zarządzenia. 

 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku               

budżetowym 2015. 

 

 

   


